
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CNPJ:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.:

95.991.287/0001-75

89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  49254-1171

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2018 - PR

18/2018

18/2018

14/02/2018

15/02/2018

Folha:  1/1

Item

1 450,000

Quantidade

TONE

Unid

COLETA DE LIXO P/ TONELADA (14865)

Especificação

________

Marca

210,0000

Preço Unit. Máximo

94.500,0000

Total Preço Máximo

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 94.500,0000


